CCIX.

Approbatio æSigismondô Re- 1535. 
ge data oppignorationis per Al
bertům Fniljùe Ducem Diftri- 
ttii.r Prcufchmarck. Vilnæ no
na Maji 1535. Sub Sigillo annu
la ri. Ex Ar ehre 0 Ec gm fab
Litt. 00. fol. 8i‘

CJi gismund ïts Dei Gratia Rex Polo«
^ niæ, Magnas Dnx Lithuaniæ &c. 
Significamus &c. Quod pofteaquam 11- 
luftris Princeps Dominus Albertus Mar
chio Bťandeburgepfís, in PruffiaDux&c.
Nepos nofter charifumus, rerum &tem- 
porum præièntium varium, nec diibrimine 
carentem curfum, hominumq; improba 
ftudia expendens, certisq; reípečtibus mo
tus, ditioni & fubditis fuis de tranquilli- 
tate ac tuitione firmiori, quantum fieri 
poifet, melius atque maturius confulere 
quærens, certa pecuniæ famrna ad hoc 
pium, falutare, animo conceptumbene. 
ficium perficiendum, 8c Reipublicæ præ- 
ftandumj opus fore judicavit. Utque 
hoc confilio in deliberationem Terræ il» 
lias Pruthenæ Proceribus & incolis pofi» 
to, tandem Strenuos 8c Generofos Acha* 
chrni Czerna Cartellanum Gedanenfêm,
& Joanneni a Werden Burgrabium Pi*o» 
confulemque Gedanenfem , & Capita* 
neum Novenlèm, fideles Nobis dile£K>S 
hac de caufa convenit, 8c ab efs paritef 
ad hujusrtiOdi inftitutum íiium eftičacius 
perficiendum, Summam decem millium 
Marcarum Pruthenarum ntimeri 8c roo» 
netæ niinc débita frequentia in Terris il» 
lis PrufTïx currenLis in mutaum re îpià 

Ffff ‘ ' &in
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Akno St in effeftu nccipit, ac e diverfo illis ip- 
1525* fisambobus, videlicet Achatio Czerna, 

& Joanni a Werden prædi&is, arcemet 
diftrichim univerfuin Preufchmarck in 
Terris illius Pruffiæ fitum, cum omni
bus et fingulis in epdern contentis, et in- 
de provenientibus neceffitatibus, reddi- 
tibus, cenfibus, provendbus, frudibus, 
commoditatibus et emolumentis quibus- 
libet, prout idem Diftrictus in fuis veris 
terminis et limitibus ab antiquo et hafte- 
nusdefcriptusetcontentuseft, & contine- 
tur. Ac in omnem cffiectum, njodum 
et formám, quemadmudum ipfemetDo
minus Dux eadem arce et diftriftu ufus 
eflr, pro jam dičta' mutuata et accepta de- 
cem millium maroarum pecunia in vim 
redemptionis oppignoravit, et legitime 
inièripfit, prout id in literis inicriptionis, 
defuper ab ejus Illuibritate da tis et emana- 
tis, amplius defcriptum efïê intelligimus. 
Et prnirde idem Dominus Dux, prono- 
ftri in easdem Terras Pruffiæ juri: et do
minii exigentki, Regium noftrumconfen- 
fum ad rem magis firmandam poftulavit. 
Nos itaqiie ipfius Domini Ducis vigilan- 
tiam,et in rébus profpiciendis etagendis 
prudentem fouicitudinem adprubanteset 
gratam habentes,ad illius quoque inftitu- 
tumetneceffitatemjuvandaminclinati,no- 
ftri Regii aftcnfus caleulum prafatæ iníčri- 
pt.oni adjiciendum duximus et confenfî- 
mus. Eandem in omnibus et per omnia 
pro Nobis et SucceiToribus noftris Regi
bus approbantes, et ratam femper efiè 
et fore volentes et habentes. Harum, 
quibus figillum noftrum annulare eftfub 
appenfum, teftimonio literarnm. Datum 
Vilr.æ nona Maji Anno Domini millefi- 
rao quingentciîmo triceiîmo quinto, Re- 
gni noííri Anno vigetimo nono.